Pref~ituxa d~ Municipi~ de Ang~tub~
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 131/2022
De 15/02/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo lº) ADMITIR, a partir desta data, VICTOR ANTONIO PEREIRA CARRIEL,

portador do RG 42.276.667-7 SSP/SP, CPF 356.164.868-17 e do PIS/PASEP 130.03213.26-0, em vista

de sua classificação em OI º lugar no Concurso Público nº 00 1/2021 , para exercer o emprego de

Cuidador Social, referência "AIH-1", ficando lotado junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Social, constante na Lei Complementar nº 030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLJQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍ ~d· 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

coL s BAsl ROCHEL
refeito Municipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.angatuba.so.aov.br